contrato de cada autor com a Editora). 

5. NECESSIDADE DE ADEQUAÇÃO DO AMBIENTE 
Não há necessidade de adequação. 

6. CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS 
Previsão de renovação anual. 

7. ESTIMATIVA DE DESPESA 
Como apresentada na proposta, estima-se o valor de R$ 20.352,50 (vinte mil, trezentos e 
cinquenta e dois reais e cinquenta centavos). 

8. EQUIPE DE CONTRATAÇÃO  Port. Nº 0411/2022 

Marilza Moreira da Silva - Coordenadora  
Osmarino Rodrigues Valcácio Júnior 
Harry Charles Câmara Bonaparte 

Manaus, 24 de maio de 2021. 

Marilza Moreira da Silva